

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ..ปรับปรุงผิวจราจรแบบหินคลุก หมู่ที่ ๔ บ้านผือ (เส้นบ้านผือ - หนองปอ) ตำบลกระอ่อม อำเภอสำโรง
 ทาบ.....จังหวัดสุรินทร์

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการองค์การบริหารส่วนตำบลกระอ่อม อำเภอสำโรง ทาบ.....จังหวัดสุรินทร์

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๑๔๓,๖๐๐- บาท (-หนึ่งแสนสี่หมื่นสามพันหกร้อยบาทถ้วน-)

๔. ลักษณะงานปรับปรุงผิวจราจรแบบหินคลุก หมู่ที่ ๔ บ้านผือ (เส้นบ้านผือ - หนองปอ) กว้าง ๓ เมตร ยาว ๔๗๐ เมตร หนา
 เฉลี่ย ๐.๑๐ เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๑,๘๖๐ ตารางเมตร ตามแบบแปลนเลขที่ อบต.กระอ่อม ถนน หินคลุก ๐๐๑ -
 ๒๕๖๕

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๓ กันยายน ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๑๕๔,๗๑๖.๐๕ บาท (-หนึ่งแสนห้าหมื่นสี่พันเจ็ดร้อยสิบหก
 บาทห้าสตางค์-)

๖. บัญชีประมาณราคากลาง

๖.๑แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง.....สะพาน.....และท่อเหลี่ยม.....จำนวน.....๑.....แผ่น.....

๖.๒

๖.๓

๖.๔

๖.๕.....

๗. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๗.๑ นางสาวกาญจนา.....คงสุข.....ประธานกรรมการ ฯ

๗.๒ นายธีรวัฒน์.....สิทธิพงษ์.....กรรมการ ฯ

๗.๓ นายจักรกฤษณ์.....บุญเต็ม.....กรรมการ ฯ

เอกสารแนบท้ายรายงานผลการกำหนดราคากลาง

กลุ่มงาน/งาน ก่อสร้างทาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการปรับปรุงผิวจราจรแบบหินคลุก หมู่ที่ 4 บ้านผือ (เส้นบ้านผือ - หนองปอ) กว้าง 3 เมตร ยาว 470 เมตร หนา 0.10 เมตร หรือพื้นที่จราจรไม่น้อยกว่า 1,410 ตารางเมตร

ประมาณการตาม แบบแปลนเลขที่ อบต.กระชอม ถนน หินคลุก 002 -2566

กำหนดราคากลาง โดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 13 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2564

หน่วย/บาท

| ลำดับที่ | รายการ | ค่าวัสดุและแรงงานรวมเป็นเงิน(บาท) | Factor F | ค่าก่อสร้างทั้งหมดรวมเป็นเงิน(บาท) | หมายเหตุ |
|----------|---|-----------------------------------|----------|------------------------------------|------------|
| 1 | ประเภทงานทาง | 113561.40 | 1.3624 | 154,716.05 | |
| | เงื่อนไข | | | | |
| | เงินล่วงหน้าจ่าย..... % | | | | |
| | เงินประกันผลงานหักจ่าย..... % | | | | |
| | ดอกเบี้ยเงินกู้จ่าย5% | | | | |
| | ภาษีมูลค่าเพิ่มจ่าย..... % | | | | |
| สรุป | รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น | | | 154,716.05 | บาท |
| | คิดเป็นราคากลางงานก่อสร้าง (-หนึ่งแสนห้าหมื่นสี่พันเจ็ดร้อยสิบหกบาทห้าสตางค์-) | | | | 154,716.05 |

มติคณะกรรมการกำหนดราคากลาง (✓) เห็นชอบให้ใช้ประมาณราคานี้เป็นราคากลางงานก่อสร้าง
คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1. (ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ 2. (ลงชื่อ).....กรรมการ 3. (ลงชื่อ).....กรรมการ
 (นางสาวกาญจนา คงสุข) (นายธีรวัฒน์ สิทธิพงษ์) (นายจักรกฤษณ์ บุญเต็ม)

ความเห็นของปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลกระชอมความเห็นของนายกองค์การบริหารส่วนตำบลกระชอม

..... (✓) เห็นชอบ / ดำเนินการ
 () ไม่เห็นชอบเพราะ

(ลงชื่อ).....
 (นางสาวกาญจนา คงสุข)

(ลงชื่อ).....
 (นายสว่าง บุญเต็ม)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลกระชอม

วันที่ 13 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2564

วันที่ 13 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2566

เอกสารแนบท้ายรายงานผลการกำหนดราคากลาง (แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา)

กลุ่มงาน/งาน

ปรับปรุงผิวจราจรแบบหินคลุก

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

โครงการปรับปรุงผิวจราจรแบบหินคลุก บ้านผือ หมู่ที่ 4 (เล็มบ้านผือ – หมองปอ) กว้าง 3 เมตร ยาว 470 เมตร หนาเฉลี่ย 0.10 เมตร หรือมีพื้นที่จราจรไม่น้อย

กว่า 1,410 ตารางเมตร

ประมาณการตาม

แบบแปลนเลขที่ อบต.กระออม ถนน หินคลุก. 001 – 2566

กำหนดราคากลาง

โดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 13 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2566

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | Factor F | ราคาต่อหน่วย XFN | ราคากลาง | หมายเหตุ |
|----------|--|--------|-------|--------------|------------|----------|--|------------|------------|
| | งานก่อสร้างทางผิวจราจรแบบคอนกรีต | | | | | | | | |
| 1. | งานปรับแก้ผิวเดิมต่างทิศทางเดิม | 1,410 | ตร.ม. | 1.79 | 2,523.90 | 1.3624 | 2.44 | 3,438.56 | |
| 2. | งานขุดหรือค้ำทางเดิมแล้วบดทับ(ลูกรัง) | - | - | - | - | - | - | - | |
| 3. | งานขุดหรือค้ำทางเดิมแล้วบดทับ(หินคลุก) | - | - | - | - | - | - | - | |
| 4. | งานตัดขึ้นรูปค้ำทาง | - | - | - | - | - | - | - | |
| 5. | งานดินถมค้ำทางจากแหล่งนอกที่ตั้งโครงการ | - | - | - | - | - | - | - | |
| 6. | งานผิวทางหินคลุก | 141.00 | ลบ.ม. | 787.50 | 111,037.50 | 1.3624 | 10,72.89 | 151,277.49 | |
| 7. | ป้ายระหว่งดำเนินการก่อสร้าง (ชั่วคราว) | 1 | ป้าย | - | - | - | - | - | |
| 8. | ป้ายภายหลังการก่อสร้างแล้วเสร็จ (ถาวร) | 1 | ป้าย | - | - | - | - | - | |
| | | | | | | | รวมเป็นเงินทั้งสิ้น | | |
| | | | | | | | | 154,716.05 | บาท |
| | | | | | | | ราคากลางงานก่อสร้าง (-หนึ่งแสนห้าหมื่นสี่พันเจ็ดร้อยสิบหกบาทห้าสตางค์-) | | |
| | | | | | | | | 154,716.05 | บาท |

มติคณะกรรมการกำหนดราคากลาง (✓) เห็นชอบให้ใช้ประมาณราคานี้เป็นราคากลางงานก่อสร้าง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) 

(นางสาวกัญญา คงสุข)

ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ)



(นายธีรวัฒน์ สิทธิพงษ์)

กรรมการ (ลงชื่อ)



(นายจักรกฤษณ์ บุญเต็ม)

กรรมการ